




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

2F 2 R.RA505 Kamis 

13:00-14:40

 1 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2G 2 R.RA506 Rabu 

15:30-17:20

 2 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2H 2 R.RA507 Jumat 

13:00-14:40

 3 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

4 2 R.RB305 Selasa 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Geografi01095011 Kewirausahaan

6G 3 R.RE107 Selasa 

13:00-15:30

 5 PGSD01025007 Kewirausahaan

6J 3 R.RM202 Selasa 

15:30-18:10

 6 PGSD01025007 Kewirausahaan

Jumlah :  14



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD

: 2G

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    15:30-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Kontrak kuliah  27 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Language component  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Jumat

22 Mar 2024

 28 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Rabu

27 Mar 2024

teknik pengajaran menyimak dan berbicara  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Rabu

3 Apr 2024

Teknik pngajaran membaca dan menulis  27 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Rabu

24 Apr 2024

4 language skill's teaching plan  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Jumat

3 Mei 2024

 Bahan Ajar dan Media Pembelajaran  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Rabu

22 Mei 2024

Evaluation part 2  28 NOVANITA WHINDI ARINI

Language component part 2



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD

: 2G

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    15:30-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Mei 2024

Lesson plan  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Rabu

5 Jun  2024

lesson plan  26 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Rabu

12 Jun  

2024

peer-teaching  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Rabu

19 Jun  

2024

peer-teaching  27 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 Rabu

26 Jun  

2024

Peer-teaching  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Rabu

3 Jul 2024

Peer-teaching  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

peer-teaching  28 NOVANITA WHINDI ARINI

peer-teaching  28 NOVANITA WHINDI ARINI

 15 Rabu

10 Jul 2024

 Rabu

17 Jul 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 13  87V V V V V X V V V X V V V V V

 4 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025116 DINA SAKINAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025126 DAUD FADHILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025207 ALWAN SABILI 13  87V V V V V X V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025261 FIRDA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  28  28  28  27  24  28  28  28  26  28  27  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  82 77  79 80 B 79.35

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  75 81  82 85 A 80.30

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  83 72  80 75 B 78.25

 4 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  79 73  81 75 B 77.90

 5 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  83 80  80 85 A 81.25

 6 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  81 78  79 80 B 79.35

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  80 78  81 80 B 79.90

 8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  82 74  81 85 B 79.90

 9 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  82 80  80 85 A 81.00

 10 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  81 77  81 85 A 80.40

 11 2301025116 DINA SAKINAH  81 78  79 70 B 78.35

 12 2301025126 DAUD FADHILLAH  80 81  80 80 A 80.25

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  82 78  80 85 A 80.50

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  82 81  82 85 A 82.05

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  83 76  79 85 B 79.85

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  80 71  76 85 B 76.65

 17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  82 71  76 70 B 75.65

 18 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  82 77  79 80 B 79.35

 19 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA  82 74  81 80 B 79.40

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA  79 73  81 85 B 78.90

 21 2301025207 ALWAN SABILI  81 77  81 65 B 78.40

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN  83 72  80 75 B 78.25

 23 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  81 73  79 85 B 78.60

 24 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  81 73  79 85 B 78.60

 25 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  80 81  80 85 A 80.75

 26 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  82 78  80 85 A 80.50

 27 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  82 80  80 85 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025261 FIRDA FAUZIAH  80 78  81 85 A 80.40

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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